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Annotatsiya: Ushbu maqolada Yangi O‘zbekiston iqtisodiyotini rivojlantirish 

jarayonida yoshlar ishtirokini kengaytirishning amaliy natijalari va salohiyatli 

istiqbollari o‘rganiladi. Yoshlarni qarorlar qabul qilishga jalb qilish, tadbirkorlikni 

rivojlantirish, innovatsiyalarni rag‘batlantirish va malaka oshirish imkoniyatlarini 

taqdim etish orqali mamlakat o‘z yoshlarining ijodkorligi, kuchi va iste’dodini iqtisodiy 

o‘sish va taraqqiyotga yo‘naltirishi mumkin. Yoshlarning iqtisodga faol hissa 

qo‘shuvchi shaxslar bo‘lish imkoniyatlarini kengaytirish orqali O‘zbekiston butun 

jamiyatga foyda keltiradigan dinamik va inklyuziv iqtisodiy ekotizimni barpo etishi 

mumkin. 

Kalit so'zlar: yoshlar ishtiroki, iqtisodiy rivojlanish, O'zbekiston, barqaror 

kelajak, tadbirkorlik, innovatsiyalar.  

 

PRACTICAL RESULTS AND PROSPECTS OF EXPANDING YOUTH 

PARTICIPATION IN THE PROCESS OF DEVELOPING THE NEW 

UZBEKISTAN ECONOMY 

Annotation: this article will study the practical results and potential prospects 

for expanding youth participation in the process of developing the economy of New 

Uzbekistan. By engaging young people in decision-making, developing 

entrepreneurship, encouraging innovation and providing opportunities for professional 

development, the country can direct the creativity, strength and talent of its young 

people towards economic growth and progress. By expanding the opportunities of 

young people to become individuals who actively contribute to the economy, 

Uzbekistan can build a dynamic and inclusive economic ecosystem that will benefit 

society as a whole. 
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ПРАКТИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ И ПЕРСПЕКТИВЫ РАСШИРЕНИЯ 

УЧАСТИЯ МОЛОДЕЖИ В ПРОЦЕССЕ РАЗВИТИЯ НОВОЙ 

ЭКОНОМИКИ УЗБЕКИСТАНА 

Аннотация: в данной статье будут рассмотрены практические результаты 

и потенциальные перспективы расширения участия молодежи в процессе 

развития экономики Нового Узбекистана. Вовлекая молодежь в процесс 

принятия решений, развивая предпринимательство, поощряя инновации и 

предоставляя возможности для профессионального роста, страна может 

направить творческие способности, силу и талант своей молодежи на 

экономический рост и прогресс. Расширяя возможности молодых людей стать 

личностями, которые вносят активный вклад в экономику, Узбекистан может 

создать динамичную и инклюзивную экономическую экосистему, которая 

принесет пользу обществу в целом. 

Ключевые слова: участие молодежи, экономическое развитие, 

Узбекистан, устойчивое будущее, предпринимательство, инновации. 

 

Global landshaft jadal rivojlanmoqda va O‘zbekiston o‘z tarixida iqtisodiy 

farovonlik va barqarorlik sari yangi yo‘l ochishga intilayotgan muhim pallaga kirdi. 

Texnologiyaning jadal rivojlanishi va bozor dinamikasi davrida mamlakatning 

iqtisodiy kelajagini shakllantirishda yoshlarning roli hech qachon bu qadar muhim 

bo'lmagan. O‘zbekiston yoshlari umumiy demografik ko‘rsatkichning salmoqli qismini 

tashkil etadi, ularning g‘ayrati, bunyodkorligi va yangi istiqbollari iqtisodiyotning 

barcha tarmoqlarida innovatsiyalar va taraqqiyotga turtki beradigan qimmatli boylik 

bo‘lib xizmat qiladi. O‘zbekiston zamonaviy va ko‘p tarmoqli iqtisodiyotga oid 

qarashlarini ro‘yobga chiqarish yo‘lida o‘zgarishlar sari qadam qo‘yayotgan bir paytda 

bu sa’y-harakatlarning muvaffaqiyati va barqarorligini ta’minlashda yoshlarning faol 

ishtiroki muhim ahamiyatga ega. Hukumatning turli sohalarni isloh qilish va 

modernizatsiya qilishga intilishi, o‘zbek yoshlari o‘rtasida o‘sib borayotgan 

tadbirkorlik ruhi bilan birgalikda ushbu demografik dividend salohiyatidan mamlakat 

iqtisodiyoti rivoji uchun foydalanish uchun noyob imkoniyatdir. Yoshlarni 
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iqtisodiyotga jalb etishning amaliy samarasini yosh tadbirkorlar, innovatorlar va 

mutaxassislarning imkoniyatlarini kengaytirishga qaratilgan turli tashabbus va 

dasturlarda ham ko‘rish mumkin. Boshlang‘ich inkubatorlardan tortib, malaka oshirish 

seminarlarigacha bo‘lgan davrda yoshlarning iqtisodiy faoliyatda ishtirok etishi uchun 

ekotizim asta-sekin shakllanib, yanada inklyuziv va dinamik iqtisodiyotga asos 

solmoqda. Ushbu tashabbuslarning muvaffaqiyatli amalga oshirilishi yoshlarning o‘z 

iqtidor va salohiyatini kashf etishi uchun yangi imkoniyatlar yaratibgina qolmay, balki 

yangi ish o‘rinlari yaratish, mehnat unumdorligini oshirish va umumiy iqtisodiy 

o‘sishga ham xizmat qilmoqda. Ochiq va raqobatbardosh ishbilarmonlik muhitini 

yaratish borasida dadil islohotlar va siyosat olib borilayotgan Yangi O‘zbekiston 

sharoitida yoshlarning roli yanada kuchaydi. Yoshlarni qarorlar qabul qilish 

jarayonlariga jalb qilish, innovatsiyalar va tadbirkorlik madaniyatini oshirish hamda 

ularni zarur ko‘nikma va resurslar bilan jihozlash orqali O‘zbekiston barqaror 

rivojlanish va farovonlikni ta’minlash uchun ushbu demografik dividenddan 

foydalanishi mumkin. 

So‘nggi yillarda O‘zbekistonda o‘z yoshlarini iqtisodiy sohaga jalb etish va 

ularning imkoniyatlarini kengaytirish borasidagi sa’y-harakatlar jadal sur’atlarda 

kuzatilmoqda. Hukumatning tadbirkorlik va innovatsiyalar uchun qulay muhit 

yaratishga qaratayotgan e’tibori yosh tadbirkorlar turli sohalarda o‘zgarishlar va 

buzilishlarni keltirib chiqaradigan jonli startap ekotizimining paydo bo‘lishiga olib 

keldi. O‘zbekiston yoshlari o‘zgarib borayotgan iqtisodiy manzara taqdim etayotgan 

imkoniyatlarni tobora ko‘proq anglab, o‘z tadbirkorlik orzularini g‘ayrat va qat’iyat 

bilan faol amalga oshirmoqda. Yoshlarning iqtisodiyotdagi ishtirokining asosiy 

omillaridan biri mamlakat bo‘ylab startap akseleratorlari va inkubatorlarini tashkil etish 

bo‘ldi. Ushbu platformalar intiluvchan yosh tadbirkorlarga o‘z g‘oyalarini hayotiy 

biznesga aylantirish uchun zarur murabbiylik, tarmoq imkoniyatlari va resurslarni 

taqdim etadi. Ushbu dasturlar orqali yosh innovatorlar nafaqat moliyalashtirish va 

bozor imkoniyatlaridan foydalanish imkoniyatiga ega bo‘libgina qolmay, balki tajribali 

soha mutaxassislarining yo‘l-yo‘riqlaridan ham foydalana oladilar, bu ularga biznes 

olamining murakkabliklarida ishonch bilan harakat qilish imkonini beradi. 

Qolaversa, hukumatning innovatsiyalar va tadbirkorlik madaniyatini 

yuksaltirishga intilayotgani texnoparklar va innovatsion markazlar tashkil etish kabi 

tashabbuslarda ham o‘z ifodasini topmoqda. Bu markazlar ijodkorlik va hamkorlik 
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markazlari boʻlib xizmat qiladi, ular fikr almashish, yechimlarni birgalikda yaratish va 

texnologik taraqqiyotga erishish uchun yosh isteʼdodlar, soha mutaxassislari va 

investorlarni birlashtiradi. Bu markazlar zamonaviy infratuzilma, ilmiy-tadqiqot 

muassasalariga kirish va qo‘llab-quvvatlash xizmatlarini taqdim etish orqali 

O‘zbekistonni raqamli kelajakka olib borishga tayyor bo‘lgan texnologiyani yaxshi 

biladigan tadbirkorlarning yangi avlodini tarbiyalamoqda. O‘zbekiston tadbirkorlikni 

qo‘llab-quvvatlashdan tashqari, o‘z yoshlarini zamonaviy iqtisodiyotda ravnaq topishi 

uchun zarur ko‘nikma va bilimlar bilan qurollantirishga ham sarmoya kiritmoqda. 

Hukumat yoshlarning bandligini oshirish va texnologiya, moliya va qishloq xo‘jaligi 

kabi muhim tarmoqlardagi malakalar bo‘yicha tafovutni bartaraf etishga qaratilgan turli 

o‘quv dasturlari va ta’lim tashabbuslarini boshladi. O‘zbekiston yoshlarga tegishli 

ko‘nikma va malakalarni oshirish orqali ularni nafaqat ertangi ish joylariga 

tayyorlamoqda, balki innovatsiyalar va bunyodkorlik asosidagi bilimga asoslangan 

iqtisodiyotga zamin yaratmoqda. 

Ish bilan ta’minlash: Yoshlarni iqtisodiyotning turli sohalarida band qilish 

darajasi oshdi. Oliy o‘quv yurtlari bitiruvchilari uchun yangi ish o‘rinlari yaratildi, 

kasb-hunar markazlari orqali malaka oshirish kurslari tashkil etildi. 

Texnologik innovatsiyalar: Yoshlar IT sohasida faol ishtirok etib, startaplar va 

texnoparklar orqali yangi texnologik loyihalarni amalga oshirdilar. Bu esa iqtisodiyotni 

raqamlashtirish jarayoniga katta hissa qo‘shdi. 

Qishloq xo‘jaligida yoshlar ishtiroki: Qishloq xo‘jaligi sohasida yoshlarni jalb 

etish orqali agrobiznesning modernizatsiyalashuvi va raqobatbardoshligi oshadi. Yosh 

fermerlarni qo‘llab-quvvatlash dasturlari kengaytiriladi. 

Yoshlar siyosati va davlat dasturlari: Yoshlar siyosati doirasida qabul 

qilinadigan yangi davlat dasturlari yoshlarning jamiyatdagi faolligini oshirishga 

qaratiladi. Yoshlarning davlat boshqaruvi va ijtimoiy hayotdagi ishtiroki 

mustahkamlanadi. 

Hulosa qilib aytganda, Yangi O’zbekiston iqtisodiyotini rivojlantirish jarayonida 

yoshlar ishtirokini kengaytirish muhim amaliy natijalar va yuksak istiqbollarga ega 

ekanligini ko‘rsatmoqda. Yoshlar uchun yangi ish o‘rinlari yaratilib, tadbirkorlik 

faoliyatiga keng yo‘l ochildi. Innovatsion texnologiyalar va startaplar orqali yoshlar 

iqtisodiyotning raqamlashtirilishiga katta hissa qo‘shmoqda. Ta’lim tizimidagi 

islohotlar esa malakali kadrlar tayyorlashda muhim rol o‘ynamoqda. 
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